«Шойнаты »
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 июня 2022 года

                                                  № 24

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Сторожевск» от  09.01.2007 № 01 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в сельском поселении «Сторожевск»
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от  09.01.2007 № 01 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в сельском поселении «Сторожевск».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                        Х.Н.Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]